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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,019,153.42 186,500.00 3,334,115.073,520,615.07

504,000.00 0.00 712,926.47Dietas 712,926.47

1,546,000.00 112,500.00 1,343,500.00Sueldos Básicos 1,456,000.00

140,500.00 0.00 130,500.00Decimotercer Mes 130,500.00

130,500.00 0.00 130,500.00Decimocuarto Mes 130,500.00

48,153.42 0.00 38,153.42Complementos 38,153.42

420,000.00 74,000.00 748,535.18Jornales 822,535.18

230,000.00 0.00 230,000.00Beneficios 230,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,353,598.58 134,378.00 13,655,300.7113,789,678.71

191,000.00 0.00 231,000.00Viáticos Nacionales 231,000.00

42,394.58 0.00 42,394.58Suministro de Energía 
Eléctrica

42,394.58

10,000.00 0.00 10,000.00Agua 10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Correo Postal 2,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Telefonía Celular 3,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

14,000.00 550.00 13,450.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

14,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

60,000.00 0.00 10,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 10,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicios Jurídicos 80,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

12,000.00
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10,000.00 0.00 32,170.34Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

32,170.34

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Transporte 10,000.00

16,000.00 6,164.00 31,055.36Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

37,219.36

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

40,000.00 0.00 135,000.00Publicidad y Propaganda 135,000.00

60,000.00 0.00 90,000.00Servicio de Internet 90,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Tasas 20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

7,703,204.00 127,664.00 12,853,230.43Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

12,980,894.43

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 382,000.00 10,236.01 766,423.01776,659.02

110,000.00 702.99 109,297.01Productos Alimenticios y 
Bebídas

110,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Prendas de Vestir 10,000.00

15,000.00 3,278.00 70,648.47Productos de Papel y Cartón 73,926.47

3,000.00 0.00 3,000.00Textos de Enseñanza 3,000.00

40,000.00 470.02 39,529.98Llantas y Cámaras de Aire 40,000.00

10,000.00 0.00 34,877.45Tintas, Pinturas y Colorantes 34,877.45

30,000.00 0.00 125,000.00Gasolina 125,000.00

100,000.00 0.00 225,000.00Diésel 225,000.00

6,000.00 540.00 5,460.00Productos de Material Plástico 6,000.00
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20,000.00 5,245.00 105,610.10Elementos de Ferretería 110,855.10

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

5,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 8,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,311,928.00 1,183,355.17 8,000,348.439,183,703.60

5,121,254.80 1,183,355.17 7,661,453.25Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,844,808.42

0.00 0.00 138,744.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones Descentralizadas

138,744.00

190,673.20 0.00 200,151.18Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

200,151.18

40000  BIENES CAPITALIZABLES 290,000.00 35,362.02 354,637.98390,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00

20,000.00 35,362.02 84,637.98Equipos Varios de Oficina 120,000.00

250,000.00 0.00 250,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

250,000.00

17,356,680.00 1,549,831.20 26,110,825.20Total: 27,660,656.40
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